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Kjære muslimer! 

I verset jeg har lest, sier vår Allmektige 

Herre: «Å dere som tror! Ikke ta rente på rente 

(mangedoblet rente). Frykt Allah, slik at dere 

kan oppnå frelse.»1 I hadithen jeg har lest, sier vår 

Profet (saw): «Det finnes ingen som øker sin 

rikdom gjennom rente, uten at hans rikdom til 

slutt vil avta.»2 

Mine kjære søsken! 

Den virkelige eieren av alle slags 

velsignelser vi drar nytte av, er Den Allmektige 

Allah, himlenes og jordenes Hersker. Vår 

Allmektige Herre har skjenket oss av sin eiendom 

og stilt utallige velsignelser til vår disposisjon. Men 

Han har også gjort visse måter å tjene penger på og 

uriktige praksiser– slike som vil ødelegge vår fred i 

denne verden og føre oss til pine i det hinsidige – 

haram for oss mens vi benytter oss av disse 

velsignelsene. En av disse er renter, som er å tjene 

penger på urettmessig vis, uten innsats, uten å svette 

(arbeide for det). Rente er en urettmessig økning 

som folk legger til sin formue. Rente er å se bort fra 

verdier som rettferdighet, medfølelse, gjensidig 

hjelp og solidaritet – verdier brakt av Allahs 

Sendebud (saw), som sa: «Den som bedrar oss, er 

ikke en av oss.»3 Rente er å overse arbeidets 

(svettens) hellighet. Rente er en stor synd, hvis 

regnskap er strengt både i denne verden og i det 

hinsidige. 

Kjære muslimer! 

Rente er haram [=forbudt] fordi det er i strid 

med begrepet "Haqq", som ligger til grunn for 

islams juridiske og moralske system. Rente åpner 

veien for å lett bedra mennesker ved å ignorere 

andres rettigheter.  Den drar individet, som tror det 

tjener mens det i virkeligheten taper, og samfunnet 

som mister den gjensidige tillitn, mot katastrofe. 

Rente fjerner barakah [=velsignelse] ikke bare fra 

rikdommen, men også fra livet. Mange konkurser, 

selvmord, ødelagte familier og bortkastede liv er 

resultater av rente. Allmektige Allah forteller oss 

følgende om den lærepengegivende skjebnen til de 

som skaffer seg urettmessig gevinst uten å arbeide 

og streve: «De som tar rente, kan ikke reise seg 

[på oppstandelsens dag] på annen måte enn en 

som Shaytan har slått til vanvidd. Dette fordi de 

sa «handel er også som rente». Men Allah har 

erklært handel lovlig og rente ulovlig. »4 

Kjære troende! 

Mens den rike urettmessig mangedobler sin 

formue gjennom rente, øker den økonomiske byrden 

på ryggen til den svake og trengende dag for dag. De 

som blir egoistiske av grådighet etter rikdom, 

eiendom og status, blir kanskje tilsynelatende rike i 

folks øyne, men blir faktisk moralsk fattigere og 

mister verdi i Den Allmektige Allahs øyne. For små 

fordeler settes livet i denne verden og det hinsidige 

i fare. 

Mine ærede søsken! 

Denne verden er forgjengelig og et sted for 

prøvelser. Det evige, derimot, er oppholdsstedet i det 

hinsidige. Når vi står foran Allah, vil vi sannelig bli 

spurt om «hvor vi tjente vår rikdom og hvor vi 

brukte den».5 

Så la oss derfor holde oss unna rente og all 

slags annen urettmessig og haram gevinst. La oss 

avstå fra alle kommersielle praksiser, små som store, 

som inneholder rente. La oss ikke gi renten mulighet 

til å formørke våre etterkommere, vårt samfunn og 

vår fremtid. La oss beskytte oss selv og våre familier 

mot haram gevinst. La oss ikke glemme at rente og 

haram gevinst kun fører personen til Allahs vrede, 

stor fortapelse og anger i begge verdener. 
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